
BIOLOGICKÝ MUŽ KORUNOVÁN NA MISS
SIVER STATE USA
- CZ24 News | 21. března 2021

USA: Biologický muž, který se identifikuje jako žena, byl korunován na Miss Sivester State
USA – tj. v největší předběžné soutěži pro soutěž krásy Miss Nevada USA.

Kataluna Enriquez vyhrál proti ostatním ženám v soutěži, což ho umístilo do pozice, aby mohl
soutěžit o Miss Nevada USA – a rovněž mu to vydláždilo cestu, aby zvítězil ve vyšších soutěžích jako
Miss USA a Miss Universe.

„Miss Silver State byl ohromný zážitek,“ řekl Enriquez FOX 5, když to popisoval jako „oslavu
ženskosti a diverzity a že při této oslavě byl opravdu sám sebou.“

Breitbart.com hlásí:

Enriquez podrobně popisoval své zážitky z jiných soutěží krásy mimo tento stát, kdy v jedné ho žádali
o dokumenty od doktora. Tento soutěžící takový požadavek označil za „invazivní.“

„Uvrhlo mě to zpět do časů, kdy jsem se necítila být vítána,“ povídala Enriquez, kdy tento mediální
kanál uvedl, že na jedné soutěži, kterou Enriquez ze strachu z pomsty nechce jmenovat, jí dokonce
nechtěli přidělit spolubydlící:

Enriquez řekla, že ona chápe, že taková změna nepřichází snadno a že některé soutěže krásy nemusí
být připraveny na transgenderové držitele takových titulů. FOX5 se podívala na pravidla té soutěže
krásy, o které Enriquez řekla, že byla vůči ní diskriminující, a nikde se tam nepravilo, že soutěžící
musí být narozené jako biologické ženy.

„Mám z Nevady ohromné pocity… Těším se na ni,“ dodala Enriquez.

https://cz24.news/biologicky-muz-korunovan-na-miss-siver-state-usa/
https://cz24.news/biologicky-muz-korunovan-na-miss-siver-state-usa/
https://www.breitbart.com/politics/2021/03/18/biological-male-crowned-miss-silver-state-usa/


Tyto zprávy přichází zrovna, když Demokraté prosazují Zákon o rovnosti, který v podstatě vyměňuje
zákonné uznávání pohlaví za jeho náhradu genderovou identitu, čímž se otevírají dveře, aby
biologičtí muži soutěžili v ženských soutěžích a fungovaly v prostorech tradičně pro jedno pohlaví,
jako jsou šatny a ubytovny.

Magazín Glamour nedávno uvedl biologického muže jako držitele letošní ceny Žena roku, který se
identifikuje jako transgenderová modelka a aktivistka Munroe Berdorf jako „změnu hry přinášejícího
hráče.“

 

Zdroj: https://www.reformy.cz/


